

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/24/21248

na zhotovení stavby

„VOŠ a SŠ technická Česká Třebová – rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu“

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-1752200237/0100

Zhotovitel: **STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o.**
sídlo: Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupen: Ing. Jiří Morávek, obchodní ředitel
Ing. Petr Marhold, prokurista
IČO: 27528545
DIČ: CZ27528545
zápis v OR: C 24274 u Krajského soudu v Hradci Králové
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú. 43-954840297/0100

uzavírají tento dodatek č. 4 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2024 smlouvu o dílo č. OMSŘI/24/21248 na zhotovení díla „VOŠ a SŠ technická Česká Třebová – rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 27. 8. 2024, dodatkem č. 2 ze dne 26. 11. 2024 a dodatkem č. 3 ze dne 4. 3. 2025 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 4 smlouvy je provedení dalších změn v rozsahu díla.

Článek 1.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále mění v rozsahu dle Přílohy č. 7.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 2. smlouvy se mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **57 565 179,65 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **12 088 687,72 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **69 653 867,37 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto:

V bodě 2 se v současnosti uvedené datum „16. 5. 2025“ nahrazuje novým datem „18. 7. 2025“.

V ostatním se článek 3. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy se mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 7: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací ZL4“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek 2.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací ZL4

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 7 smlouvy.

Článek 3.

Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 5 pracovních dnů od účinnosti tohoto dodatku zpracovat aktualizovaný harmonogram realizace reflektující změny v předmětu díla provedené tímto dodatkem a předložit jej objednateli.

Článek 4.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tímto dodatkem nejsou vypořádány časové dopady v tomto dodatku nezachycených změn v předmětu díla, není vypořádáno ocenění v tomto dodatku nezachycených změn v předmětu díla.
3. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních strana účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn do 3 měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů.
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
5. Tento dodatek je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
6. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah, včetně obsahu příloh, znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem cítí být vázány, že ustanovení

dodatku jim jsou jasná, a že, tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích

Ve Vysokém Mýtě

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Ing. Jiří Morávek
obchodní ředitel

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/387/25 ze dne 12.5. 2025*

Ing. Petr Marhold
prokurista

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/24/09X
Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-806 345,36
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-806 345,36	-169 332,53
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-975 677,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

01/24/09X

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Místo:

Datum:

28.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-806 345,36	-975 677,89
ZL IV a	Bourání komínů	-986 143,92	-1 193 234,14
ZL IV b	Úprava VZT v m.č. 106, 107, 108	-16 596,38	-20 081,62
VZT			
ZL IV c	Zrušení chlazení	-253 802,12	-307 100,57
VZT			
ZL IV d	Změna hliníkových přiček	450 197,06	544 738,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL IV a - bourání komínů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

28.04.2025

Cena bez DPH		-986 143,92	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-986 143,92	21,00%	-207 090,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-1 193 234,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL IV a - bourání komínů

Místo:

Datum: 28.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-986 143,92
96 - Bourání konstrukcí	75 636,39
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	41 504,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 566,21
94 - Lešení a stavební výtahy	-888 216,46
764 - Díl: Konstrukce klempířské	-215 068,48
Díl: 764 - Konstrukce klempířské	-1 168,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL IV a - bourání komínů

Místo: Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -986 143,92

D 96		Bourání konstrukcí				75 636,39		
19	K	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	36,800	70,70	2 601,76	RTS/24
PP		Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm						
15	K	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC - atika	m3	1,498	936,00	1 402,13	RTS/24
PP		Bourání zdiva z cihel pálených na MC						
VV		SO02			1,498			
VV		36,8*0,37*0,11			1,498			
VV		Součet						
18	K	96258743R	Odšalování atik	m3	2,996	7 850,00	23 518,60	Indiv.
PP		Odšalování atik						
17	K	96258744R	Dodávka betonu na atiky	m3	2,996	5 850,00	17 526,60	Indiv.
PP		dodávka betonu na atiky						
16	K	96258745R	Bednění atik - zřízení	m2	2,996	5 425,00	16 253,30	Indiv.
PP		Bednění atik - zřízení						
VV		SO02			2,996			
VV		(36,8*0,37*0,11)*2						
33	M	4297269101R	Turbína ventilační Lomanco BIB 12	ks	2,000	5 695,00	11 390,00	RTS/24
PP		Turbína ventilační Lomanco BIB 12						
34	K	72861811R00	Montáž ventilační turbíny	ks	2,000	1 472,00	2 944,00	RTS/24
PP		Montáž ventilační turbíny						

D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				41 504,63		
2	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	23,544	84,15	1 981,23	SoD
PP		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP						
3	K	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	23,544	172,35	4 057,81	SoD
PP		Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m						
4	K	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	23,544	133,20	3 136,06	SoD
PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t						
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,544	408,60	9 620,08	SoD
PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m						
7	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	235,440	11,30	2 660,47	SoD
PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m						
VV		23,544*10			235,440			
VV		Součet			235,440			
8	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	23,544	6,53	153,74	SoD
PP		Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m						
6	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	23,544	80,10	1 885,87	SoD
PP		Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot						
9	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	23,544	87,75	2 065,99	SoD
PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění						
10	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	23,544	16,02	377,17	SoD
PP		Poplatek za uložení suti - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904						

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 566,21		
1	K	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	11,582	1 344,00	15 566,21	RTS/24
PP		Bourání zdiva komínového z cihel na MVC						
VV		SO01						
VV		2,52+0,351			2,871			
VV		SO02						
VV		0,607+0,652+1,462			2,721			
VV		SO04						
VV		2,864+0,405			3,269			
VV		SO03						
VV		0,607+0,652+1,462			2,721			
VV		Součet			11,582			

D 94		Lešení a stavební výtahy				-888 216,46		
30	K	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	7 274,500	-65,34	-475 315,83	SoD
PP		Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m						
VV		87*16,5			1 435,500			
VV		126*12,5			1 575,000			
VV		164*13			2 132,000			
VV		164*13			2 132,000			
VV		Součet			7 274,500			
31	K	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	21 823,500	-2,39	-52 158,17	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032					
32	K	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	7 274,500	-49,59	-360 742,46	SoD
PP			Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m					
D 764			Díl: Konstrukce klempířské				-215 068,48	
24	K	446122001R00SO04	K12- Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střeche SO04	kus	4,000	-7 160,00	-28 640,00	SoD
PP			K12- Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střeche					
25	K	59160889.A0RSO04	K12- Výlez na střeche otvor 600 x 600 mm červený SO04	kus	4,000	-8 464,00	-33 856,00	SoD
PP			K12- Výlez na střeche otvor 600 x 600 mm červený					
26	K	446122001R00SO03	K12- Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střeche SO03	kus	5,000	-7 160,00	-35 800,00	SoD
PP			K12- Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střeche					
27	K	59160889.A0RSO03	K12- Výlez na střeche otvor 600 x 600 mm červený SO03	kus	5,000	-8 464,00	-42 320,00	SoD
PP			K12- Výlez na střeche otvor 600 x 600 mm červený					
21	K	59160889.A0RSO02	K12- Výlez na střeche otvor 600 x 600 mm červený SO02	kus	2,000	-8 464,00	-16 928,00	SoD
PP			K12- Výlez na střeche otvor 600 x 600 mm červený					
20	K	446122001R00SO02	K12- Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střeche SO02	kus	2,000	-7 160,00	-14 320,00	SoD
PP			K12- Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střeche					
23	K	28 59160889.A0RSO01	K12- Výlez na střeche otvor 600 x 600 mm červený SO01	kus	4,000	-8 464,00	-33 856,00	SoD
PP			K12- Výlez na střeche otvor 600 x 600 mm červený					
22	K	27 446122001R00SO01	K12- Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střeche SO01	kus	4,000	-7 160,00	-28 640,00	SoD
PP			K12- Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střeche					
28	K	76458798R	Zhotovení redukce svodů z 160mm na 120 mm	ks	22,000	930,00	20 460,00	Indiv.
PP			Zhotovení redukce svodů z 160mm na 120 mm					
D Díl: 764			Konstrukce klempířské				-1 168,48	
29	K	29 998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,545	-2 144,00	-1 168,48	SoD
PP			Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL IV b VZT - Z5 úprava v 106, 107, 108

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-16 596,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-16 596,38	21,00%	-3 485,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-20 081,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL IV b VZT - Z5 úprava v 106, 107, 108

Místo:

Datum: 28.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -16 596,38

D1 - Zařízení č.3 - Větrání WC	0,00
D2 - DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ	-5 879,88
D3 - ZPĚTNÁ KLAPKA	-750,89
D4 - RYCHLOUPÍNACÍ SPONA	-684,72
D2 - DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ	-6 172,60
D3 - ZPĚTNÁ KLAPKA	-750,89
D4 - RYCHLOUPÍNACÍ SPONA	-684,72
D5 - VENTILY TALÍŘOVÉ PLASTOVÉ KOVOVÉ	-25 479,48
D6 - PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE POZINK	-4 709,00
D7 - OHEBNÉ HADICE S TEPELNOU IZOLACÍ	-3 722,70
D8 - KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO	-84 172,80
D2 - DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ	5 214,34
D3 - ZPĚTNÁ KLAPKA	720,35
D4 - RYCHLOUPÍNACÍ SPONA	630,56
D2 - DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ	5 214,34
D3 - ZPĚTNÁ KLAPKA	720,35
D4 - RYCHLOUPÍNACÍ SPONA	630,56
D9 - PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE	3 975,04
D10 - VENTILY TALÍŘOVÉ KOVOVÉ	24 537,76
D7 - OHEBNÉ HADICE S TEPELNOU IZOLACÍ	4 052,16
D11 - ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH	18 069,92
D12 - KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH	52 645,92
D13 - Zařízení č.3 - celkem	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL IV b VZT - Z5 úprava v 106, 107, 108

Místo: Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -16 596,38

D	D1	Zařízení č.3 - Větrání WC					0,00	
D	D2	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ					-5 879,88	
0	K	Pol118	průměr 200 ultra tichý ventilátor	ks	-1,000	5 879,88	-5 879,88	SoD
PP		průměr 200 ultra tichý ventilátor						
D	D3	ZPĚTNÁ Klapka					-750,89	
0	K	Pol119	200 ED zpětná klapka	ks	-1,000	750,89	-750,89	SoD
PP		200 ED zpětná klapka						
D	D4	RYCHLOUPÍNACÍ SPONA					-684,72	
0	K	Pol120	200 rychloup.spona	ks	-2,000	342,36	-684,72	SoD
PP		200 rychloup.spona						
D	D2	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ					-6 172,60	
0	K	Pol118	průměr 200 ultra tichý ventilátor	ks	-1,000	6 172,60	-6 172,60	SoD
PP		průměr 200 ultra tichý ventilátor						
D	D3	ZPĚTNÁ Klapka					-750,89	
0	K	Pol119	200 ED zpětná klapka	ks	-1,000	750,89	-750,89	SoD
PP		200 ED zpětná klapka						
D	D4	RYCHLOUPÍNACÍ SPONA					-684,72	
0	K	Pol120	200 rychloup.spona	ks	-2,000	342,36	-684,72	SoD
PP		200 rychloup.spona						
D	D5	VENTILY TALÍŘOVÉ PLASTOVÉ KOVOVÉ					-25 479,48	
0	K	Pol121	průměr 125 odvod	ks	-13,000	1 959,96	-25 479,48	SoD
PP		průměr 125 odvod						
D	D6	PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE POZINK					-4 709,00	
0	K	Pol122	360x360 napojovací rozměr 200	ks	-2,000	2 354,50	-4 709,00	SoD
PP		360x360 napojovací rozměr 200						
D	D7	OHEBNÉ HADICE S TEPELNOU IZOLACÍ					-3 722,70	
0	K	Pol123	průměr 125	m	-15,000	248,18	-3 722,70	SoD
PP		průměr 125						
D	D8	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO					-84 172,80	
0	K	Pol124	do průměru140 30% tvarovek	bm	-8,000	3 267,20	-26 137,60	SoD
PP		do průměru140 30% tvarovek						
0	K	Pol125	do průměru200 30% tvarovek	bm	-16,000	3 627,20	-58 035,20	SoD
PP		do průměru200 30% tvarovek						
D	D2	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ					5 214,34	
0	K	Pol126	průměr 160 ultra tichý ventilátor	ks	1,000	5 214,34	5 214,34	Indiv.
PP		průměr 160 ultra tichý ventilátor						
D	D3	ZPĚTNÁ Klapka					720,35	
0	K	Pol127	160 ED zpětná klapka	ks	1,000	720,35	720,35	Indiv.
PP		160 ED zpětná klapka						
D	D4	RYCHLOUPÍNACÍ SPONA					630,56	
0	K	Pol128	160 rychloup.spona	ks	2,000	315,28	630,56	Indiv.
PP		160 rychloup.spona						
D	D2	DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ					5 214,34	
0	K	Pol126	průměr 160 ultra tichý ventilátor	ks	1,000	5 214,34	5 214,34	Indiv.
PP		průměr 160 ultra tichý ventilátor						
D	D3	ZPĚTNÁ Klapka					720,35	
0	K	Pol127	160 ED zpětná klapka	ks	1,000	720,35	720,35	Indiv.
PP		160 ED zpětná klapka						
D	D4	RYCHLOUPÍNACÍ SPONA					630,56	
0	K	Pol128	160 rychloup.spona	ks	2,000	315,28	630,56	Indiv.
PP		160 rychloup.spona						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D9 PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE							3 975,04	
0	K	Pol129	PZAL 250x200	ks	2,000	1 987,52	3 975,04	Indiv.
PP		PZAL 250x200						
D D10 VENTILY TALÍŘOVÉ KOVOVÉ							24 537,76	
0	K	Pol130	PRŮMĚR 100 ODVOD	ks	13,000	1 887,52	24 537,76	Indiv.
PP		PRŮMĚR 100 ODVOD						
D D7 OHEBNÉ HADICE S TEPELNOU IZOLACÍ							4 052,16	
0	K	Pol131	PRŮMĚR 100	m	18,000	225,12	4 052,16	Indiv.
PP		PRŮMĚR 100						
D D11 ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLE							18 069,92	
0	K	Pol132	do obvodu 1050 20% tvarovek	bm	8,000	2 258,74	18 069,92	Indiv.
PP		do obvodu 1050 20% tvarovek						
D D12 KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH							52 645,92	
0	K	Pol133	do průměru100 10% tvarovek	bm	8,000	3 115,62	24 924,96	Indiv.
PP		do průměru100 10% tvarovek						
0	K	Pol134	do průměru200 50% tvarovek	bm	8,000	3 465,12	27 720,96	Indiv.
PP		do průměru200 50% tvarovek						
D D13 Zařízení č.3 - celkem							0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL IV c VZT - Z6 zrušení chlazení

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-253 802,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-253 802,12	21,00%	-53 298,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-307 100,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL IV c VZT - Z6 zrušení chlazení

Místo:

Datum:

28.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-253 802,12

D1 - Split systém

-253 802,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL IV c VZT - Z6 zrušení chlazení

Místo: Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -253 802,12

D		D1	Split systém				-253 802,12		
0	K	Pol135	Fujitsu SPLIT systém, Inverter, R32, Pel=1,6kW/7A/230V, provozní rozsah: chlazení -10°C do 46°C, topení -15°C do 24°	ks	-1,000	172 654,66	-172 654,66	SoD	
PP			Fujitsu SPLIT systém, Inverter, R32, Pel=1,6kW/7A/230V, provozní rozsah: chlazení -10°C do 46°C, topení -15°C do 24°						
0	K	Pol136	Vnitřní nástěnná jednotka Split systému Qch=5kW Qt=6,3kW chladivo R32,	ks	-1,000	18 530,53	-18 530,53	SoD	
PP			Vnitřní nástěnná jednotka Split systému Qch=5kW Qt=6,3kW chladivo R32,						
0	K	Pol137	rozšiřující karta pro připojení drátového ovladače	ks	-1,000	1 909,05	-1 909,05	SoD	
PP			rozšiřující karta pro připojení drátového ovladače						
0	K	Pol138	drátový ovladač	ks	-1,000	4 645,36	-4 645,36	SoD	
PP			drátový ovladač						
0	K	Pol139	Měděné propojovací potrubí s teplenou izolací (tepelná izolace potrubí musí být černá), vč. montážního materiálu	bm	-8,000	2 481,77	-19 854,16	SoD	
PP			Měděné propojovací potrubí s teplenou izolací (tepelná izolace potrubí musí být černá), vč. montážního materiálu						
0	K	Pol140	Stíněný komunikační kabel	bm	-8,000	1 438,15	-11 505,20	SoD	
PP			Stíněný komunikační kabel						
0	K	Pol141	Spuštění / zprovoznění bez cestovních nákladů	kmpl	-1,000	1 590,88	-1 590,88	SoD	
PP			Spuštění / zprovoznění bez cestovních nákladů						
0	K	Pol142	plastové žlaby 100x50	bm	-8,000	2 481,77	-19 854,16	SoD	
PP			plastové žlaby 100x50						
0	K	Pol143	nástěnná konzola dlouhá	ks	-1,000	3 258,12	-3 258,12	SoD	
PP			nástěnná konzola dlouhá						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL IV d - změna hliníkových příček

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			450 197,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	450 197,06	21,00%	94 541,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	544 738,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL IV d - změna hliníkových příček

Místo:

Datum:

28.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	450 197,06
767 - Konstrukce zámečnické	450 197,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL IV d - změna hliníkových příček

Místo: Datum: 28.04.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 450 197,06

D		767	Konstrukce zámečnické		450 197,06			
1	K	767-03	AL1- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů - elektromotircký zámek	ks	1,000	13 174,00	13 174,00	Indiv.
PP			AL1- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů viz. výpis hliníkových prvků					
3	K	767-05	AL3- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů - výměna dveří za HPL, materiál KRONOSPAN	ks	1,000	19 748,00	19 748,00	Indiv.
PP			AL3- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů viz. výpis hliníkových prvků					
4	K	767-06	AL4- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů - elektromotorický zámek	ks	1,000	13 174,00	13 174,00	Indiv.
PP			AL4- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů viz. výpis hliníkových prvků					
6	K	767-08	AL6- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů - elektromotorický zámek, příprava na magenty	ks	1,000	13 174,00	13 174,00	Indiv.
PP			AL6- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů viz. výpis hliníkových prvků					
14	K	767-08A	AL6a - stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů	ks	1,000	136 316,28	136 316,28	Indiv.
PP			ALa - stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů					
7	K	767-09	AL7- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů - rozdělení skla	ks	1,000	13 174,00	13 174,00	Indiv.
PP			AL7- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů viz. výpis hliníkových prvků					
15	K	767-09A	AL7a - stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů	ks	1,000	100 714,78	100 714,78	Indiv.
PP			AL7a - stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů					
8	K	767-10	AL8- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů - rozdělení skla	ks	1,000	13 974,00	13 974,00	Indiv.
PP			AL8- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů viz. výpis hliníkových prvků					
9	K	767-11	AL9- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů - instalační sloupek, HPL dveře KRONOSPAN, elektromechanický zámek	ks	1,000	51 748,00	51 748,00	Indiv.
PP			AL9- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů viz. výpis hliníkových prvků					
13	K	767-15	AL14- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů - rozšiřovací profily, rozměr šířky otvoru	ks	3,000	25 000,00	75 000,00	Indiv.
PP			AL14- Stěna vnitřní pevná z hliníkových profilů viz. výpis hliníkových prvků					

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu	Rozpočet: 25/03/2025
Objekt :	VOŠ a SŠ technická Česká Třebová	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
1		Přesun hmot	%	4,00	7 010,67	28 042,68	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				28 042,68	
Díl: 909		Atypické prvky vnitřního vybavení - pevné					
1	A06	D+M obslužný pult (š/h/v) 1,8/0,6/0,95	ks	1,00	35 481,60	35 481,60	Indiv.
		- nábytek na míru š.0,6 m vč. montáže	ks	1,00		0,00	
2	A07	D+M sestava police + skříňka, dl. 2,1 mb	set	1,00	33 825,00	33 825,00	Indiv.
		- police šedá rozm. 2,1/0,3/0,6 vč. montáže	ks	1,00		0,00	
		- skříňka šedá s deskou v dřevodekoru 1,2x0,6x0,35 vč. montáže	ks	1,00		0,00	
3	A08	D+M stůl (š/h/v) 2,75/0,695/0,765	ks	1,00	47 712,50	47 712,50	Indiv.
		- jackelová konstr. černá, opláštění GRENAMAT AL tl. 25 mm, dřevodekor dub, vč. montáže	ks	1,00		0,00	
4	A09	D+M Kovová skříňka (š/h/v) 0,95/0,5/1,95	ks	1,00	15 653,00	15 653,00	Indiv.
		- kovová policová skříňka 0,95/0,5/1,95, uzamykatelná, barevná kombinace šedá/antracit, vč. Montáže	ks	1,00		0,00	
5	A10	D+M barový stůl u obchodu (š/h/v) 2,8/0,5/0,925	set	1,00	33 964,70	33 964,70	Indiv.
		- jackelová konstr. černá, opláštění GRENAMAT AL tl. 25 mm, dřevodekor dub, vč. montáže	ks	1,00		0,00	
6	A11	NEOBSAZENO	ks	0,00		0,00	
7	A12	NEOBSAZENO	ks	0,00		0,00	
8	A13	D+M obklad sloupu	set	1,00	32 401,60	32 401,60	Indiv.
		- lakovaný plech tl. 3 mm s vypalovaným písmem, černý mat: 0,47x2,7, vč. montáže	ks	2,00		0,00	
9	A14	D+M kuchyňská linka, dl. 1,65 mb	ks	1,00	41 635,00	41 635,00	Indiv.
		- kuchyňská linka na míru š.0,6 m (bez horních skříněk) vč. montáže	mb	1,65		0,00	
		- dřez + baterie	set	1,00		0,00	
10	A15	D+M kuchyňská linka, dl. 2,4 mb	set	1,00	63 888,00	63 888,00	Indiv.
		- kuchyňská linka na míru š.0,6 m (s čelem pracovní desky a policí) vč. montáže	mb	2,40		0,00	
		- dřez s odkapávačem + baterie	set	1,00		0,00	
		- integrovaná zásuvka (3x230V) výklopná	ks	1,00		0,00	
11	A16	D+M barový pult, dl. 5,4 mb	set	1,00	338 258,00	338 258,00	Indiv.
		- nábytek na míru š.0,9 m (zvýšená pracnost) vč. montáže	mb	5,40		0,00	
		- dřez + baterie	set	1,00		0,00	
		- lednice pod pracovní desku	ks	1,00		0,00	
		- volně stojící lednice	ks	1,00		0,00	
		profesionální kávovar	ks	1,00		0,00	
		- vestavná gastromyčka 600 mm, včetně změkčovače	ks	1,00		0,00	
		- integrovaná zásuvka (3x230V) výklopná	ks	1,00		0,00	
12	A17	D+M barová police se skříňkou	set	1,00	43 406,00	43 406,00	Indiv.
		- oc.kce Jäckl 20/2 vč. nátěru černý mat, rám polic: 43,9mb x 1,081kg/mb vč. montáže	kg	47,46		0,00	
		- police dřevodekor rozm. 1,2x0,3 vč. montáže	ks	3,00		0,00	
		- nábytek na míru (skříňka š.0,4 m, v.0,9 m s policemi, lamino šedá bílá) vč. montáže	ks	1,00		0,00	
		- zrcadlo tl. 4 mm: 1,2x1,65 vč. montáže	ks	1,00		0,00	
13	A18	NEOBSAZENO	ks	1,00		0,00	
14	A19	NEOBSAZENO	ks	1,00		0,00	
15	A37	D+M regál s pevnými zády (š/h/v) 1,4/0,3/2,58	ks	1,00	15 972,00	15 972,00	Indiv.
		- regál s policemi, barva šedá rozm. 1,4/0,3/2,58 vč. montáže	ks	1,00		0,00	
16	A38	D+M regál s pevnými zády (š/h/v) 0,8/0,5/1,78 (2,58)	ks	1,00	9 108,00	9 108,00	Indiv.
		- regál s policemi, barva šedá rozm. 0,8/0,5/1,78 (2,58) vč. montáže	ks	1,00		0,00	
	Celkem za	Atypické prvky vnitřního vybavení - pevné				711 305,40	
Díl: 909		Pomocné konstrukce a práce					
1		závěrečný úklid, drobný	m2	383,39	28,69	10 999,46	Indiv.
		m.č. 102, 103, 114 (274,65 m2)	m2	274,65			
		m.č. 202, 207, 225	m2	108,74			
	Celkem za	909 Pomocné konstrukce a práce				10 999,46	

CELKEM bez DPH

750 348 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/24/09X
Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			269 268,43
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	269 268,43	56 546,37
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			325 814,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

01/24/09X

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Místo:

Datum:

15. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		269 268,43	325 814,80
Cenová nabídka	AL16, AL 17	269 268,43	325 814,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
Cenová nabídka - AL16, AL 17

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			269 268,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	269 268,43	21,00%	56 546,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	325 814,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: **Cenová nabídka - AL16, AL 17**

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	269 268,43
HSV - Práce a dodávky HSV	197 759,43
1 - Zemní práce	197 759,43
766 - Konstrukce truhlářské	71 509,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: Cenová nabídka - AL16, AL 17

Místo: Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 269 268,43

D HSV Práce a dodávky HSV 197 759,43

D 1 Zemní práce 197 759,43

1	K	1	hliníkové dveře AL16	ks	1,000	177 648,39	177 648,39	
PP			hliníkové dveře AL16					
2	K	2	hliníkové dveře AL 17	ks	1,000	177 648,39	177 648,39	
PP			hliníkové dveře AL 17					
3	K	766-07	P2- Vnější plastové dveře 1500x2400mm viz výpis plastových výrobků	ks	1,000	-75 203,10	-75 203,10	
PP			P2- Vnější plastové dveře 1500x2400mm viz výpis plastových výrobků					
4	K	766-08	P3- Vnější plastové dveře 1500x2400mm viz výpis plastových výrobků	ks	1,000	-82 334,25	-82 334,25	
PP			P3- Vnější plastové dveře 1500x2400mm viz výpis plastových výrobků					

D 766 Konstrukce truhlářské 71 509,00

5	K	9	vybourání stávajících dveří	ks	2,000	5 447,00	10 894,00	
PP			vybourání stávajících dveří					
6	K	5	montáž hliníkových křidel	ks	2,000	7 500,00	15 000,00	
PP			montáž hliníkových křidel					
7	K	3	odvoz stávajících dveří	soubor	2,000	1 254,00	2 508,00	
PP			odvoz					
8	K	6	Doprava	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Doprava					
9	K	8	Likvidace plastových výrobků	ks	2,000	2 498,00	4 996,00	
10	K	7	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce	soubor	1,000	8 855,00	8 855,00	
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce					
11	K	11	úprava stávajících konstrukcí	ks	2,000	7 128,00	14 256,00	
PP			úprava stávajících konstrukcí					